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DREJTORIA E BURIMEVE NJERËZORE 

 

 

NJOFTIM PËR SHPREHJE INTERESI 

 

Drejtoria e Burimeve Njerëzore të Q.S.U “Nënë Tereza” shpall njoftim për shprehje interesi per 

2 pozicione vakante në kuadër të projektit “Promoting eHealth in cbc Area by Stimulating local 

Economies” financuar nga programi Interreg IPA CBC Itali-Shqipëri -Mali i Zi 2014-2020. 

 

Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale është përfituese e një projekti  të financuar nga 

Bashkimi Evropian në kuadër të Programit Interreg IPA CBC Itali – Shqipëri – Mali i Zi 2014-

2020, me titull “Promoting eHealth in cbc Area by Stimulating local Economies”. Qendra 

Spitalore Universitare ‘Nene Tereza”  në rolin e saj si partnere do të angazhohet në koordinimin 

dhe zbatimin me efektivitet të projektit, në bashkëpunim dhe me partnerët e tjerë të përfshirë në 

projekt. Për këtë qëllim, QSUNT, kërkon të angazhoj me kohë të pjesshme, ekspertë të jashtëm 

të cilët do të asistojnë në zbatimin me sukses të projektit. 

Sa më sipër, QSUNT fton të interesuarit për të shprehur interes për pozicionet e punës si në 

vijim: 

● Menaxher i Projektit 

● Financier Projekti 

Dokumentet që kërkohen: 

 

Kandidatët e interesuar duhet të dorëzojnë dokumentet e aplikimit si më poshtë: 

○ Shprehje interesi në kuadër të projektit “Promoting eHealth in cbc Area by Stimulating 

local Economies”, Programi Interreg IPA CBC Itali-Shqipëri-Mali i Zi 2014-2020″, duke 

specifikuar pozicionin përkatës për të cilin aplikon (anglisht). 

○ Curriculum vitae (CV) (anglisht); 

○ Fotokopje të Diplomes Universitare. Diplomat, të cilat janë marrë jashtë vendit, duhet të 

jenë njohur paraprakisht pranë institucionit përgjegjës për njehsimin e diplomave, sipas 

legjislacionit në fuqi;  

○ Certifikata të trajnimeve, aftësive kompjuterike dhe gjuhësore; 

○ Dokumente të tjera si letra reference, dëshmi nga punët e mëparshme, etj. 

Për më shumë detaje, lutemi të konsultoni Termat e Referencës. 

 

Depozitimi i aplikimeve do të bëhet pranë zyrës së Marrëdhënieve me Publikun në Drejtorinë 

e QSU”Nënë Tereza” deri në dt.16.03.2021 ora 16:30. 
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Komunikimi për datën dhe orën e Intervistave, per aplikantet e kualifikuar, do të bëhet 

nëpërmjet e-mail-it në CV e kandidatëve. 
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ANNOUNCEMENT FOR EXPRESSION OF INTEREST 

 

University Hospital Center “Mother Teresa”  Human Resources Directory announce expression 

of interest for 2 vacant positions in the frame of the project “Promoting eHealth in cbc Area by 

Stimulating local Economies” funded by Interreg IPA CBC Programme Italy-Albania-

Montenegro 2014-2020. 

 

University Hospital Center “Mother Teresa”  (QSUNT) is beneficiary in a project financed by 

European Union in the frame of Interreg IPA CBC Programme Italy-Albania-Montenegro 

2014-2020, “Promoting eHealth in cbc Area by Stimulating Local Economies”. QSUNT is 

acting as a partner in this project and will be engaged in the coordination and effective 

implementation of the project, in cooperation with other partners involved in the project. For 

this reason, the QSUNT , seeks to hire part-time external experts who will assist the QSUNT in 

successfully implementing the project. 

 

As such, the QSUNT invites interested candidates to express their interest in the following job 

positions: 

● Project Manager 

● Financial Officer 

 

Interested candidates have to submit following application documents: 

○ Expression of interest within the project "Promoting eHealth in cbc Area by 

Stimulating local Economies", Interreg IPA CBC Italy-Albania-Montenegro 

Program 2014-2020 ″, specifying the relevant position for which it applies (in 

English); 

○ Curriculum vitae (CV) (in English); 
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○ Copy of University/ies degree. University degrees obtained abroad, must be 

evaluate and recognised in advance by the institution responsible for such, 

according to the applicable law; 

○ Certificates of trainings, computer and language skills; 

○ Other relevant supporting documents on the previous experience (reference 

letters, certificates, etc). 

For more details, please refer to the Terms of Reference enclosed to this notice. 

 

All applicants must submit their documents at the Information Office in Q.S.U. "Mother Teresa" 

headquarter, until 16.03.2021 at 16:30. 

 

Information about date and time of the interviews, to only qualified applicants, will be done via 

e-mail. 

 

 

HUMAN RESOURCES DIRECTORY 
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